
―   ご来館の皆さまへ   ― 
大山忠作美術館 

 

 

下記の取り組みについてご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

●非接触型体温計を用いての検温にご協力をお願いいたします。 

発熱などの症状がある方は入場をお断りさせていただく場合がございます。 

 

●マスクの着用をお願いいたします。 

 

●咳、鼻水等風邪の症状がある方、体調がすぐれない方は 

ご来館をお控えいただきますようお願いいたします。 

 

●展示室内の密集緩和のため、入場制限をさせていただく場合があります。 

 

●館内に設置のアルコール消毒液での手指消毒や、 

こまめな手洗いをお願いいたします。 

 

●館内スタッフはマスクを着用しご案内しております。ご了承ください。 

 

●下記、二本松市市民交流センターの一部箇所について 

利用制限、または閉鎖しております。 

 

利用制限   2 階 みんなの広場   3 階 展望ラウンジ 

閉鎖   2 階 雑誌コーナー   3 階 ギャラリーショップ、ライブラリー 

 


